Generosae Dominationis Vestrae 
Servitor paratissimus 

Lucas Kys m. p. 

b) 

Generose ac Egregie domine, amice nobis observande 
salutem et servitij nostri prmmn (promptitudinem) etc. 

Az mint kegyelmeddel az kassai porkoláb Kis Lukács 
az elmúlt napokban végezett Ónodban Ludfy aga felől, azt 
mind mostan és ezelőtt is egynehányszor megértöttük, és 
hogy az ottvaló tiszttartó is Zalkai György, Rákóczy uram 
részét és jussát eben nekünk engedte, kegyelmedtül jó neven 
vettük és nagyobbakban is megigyekezünk barátságosan 
szolgálni. Kegyelmednek azért azt a rabot, kit ajándékban 
hoztanak az ónodi vitézek mi nekünk együtt kegyelmeddel, 
im visszaküldtük, és az mellett hatvan forintot is küldtünk 
pro bibale az vitézeknek ; kegyelmed is eképen Ludfy agát 
adja porkoláb uram kezében mindjárást, ki mi nekünk 
fogyatkozás nélkül hozton hozza, mégis hattuk nekije. Ebben 
kegyelmed egyébbe se cselekedjék, ha atyafiúságunkat és 
barátságunkat akarja venni. Szóval is izentünk kegyelmed-
nek és kérjük kegyelmedet, higyje meg porkoláb uramnak 
szavát. — Do(minationem) Vestram Generosam feliciter valere 
optan(tes). Cassoviae die 26. Novembris, Anno 1597. 

Liber Baro 
a Teuifepach m. p. 

Kívül : Generoso ac egregio domino Michaeli Loranttfy, 
Sacr(ae) Caes(areae) Regieque Majestatis Capitaneo Ono-
diensi etc. Domino et amico nobis observando. 

Zendero (Szendrő) vel in Ónod. 
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Külczím : Generoso Domino Michaeli Lorántffy Sacrae 
Caesarae Regiaeque Majestatis Capitaneo Onodiensi etc. 
Domino mihi obseruandissimo. 

Hátára jegyezve Lorántfi Mihály kezével : Nem tudván 
jó Lukács uram, hogy az Rákóczy uram nem köldte jószág-
ban termott borokért és szalonnákért, kegyelmedet, mindent 
cselekszik ajándékkal ; de rosz eb volt, az ki maga konczát 
másnak engedte. 

Egregie Domine Amico Nobis observandissime. Satu-
tem et nostri commendationem. 

Accepimus literas Spectabiiis et Magnifici Domini Chri-
stophori liLeii Baronis á TeiifFenpach etc. Generalis Capita-
nei, quibus serio requirit, ut captivum suum Ludfy Agam 
(dequo quid Dominatio Vestra cum Egregio Domino Luca 
Kys Majestatis Oaesareae Castellano Cassoviensi concluserit, 
et quibus rationibus ipsum captivum Domino Generali se da-
turum obtulerit, luculenter praecepimus) intra decisionem 
juradicae revisionis ad manus nostras in sequestrum nempe 
recipiamus. Quam postulationem Domini Generalis cum ido-
neam esse sciamus., Domniationem Yestram autem praeter 
phas et licitum ipsum Dominum Generalem inconstantia sua 
non solum offendisse, sed et ad ultionem irrogandam provo-
casse animadvertamus, quod nobis longe molestum accidit, 
non possumus Dominationi Yestrae non succensere. Oommit-
timus itaque Dominationi Yestrae et serio requirimus, ut 
acceptis praesentibus ipsum Ludfy Agam statim et sine qua-
vis tergiversatione ad manus nostras uti sequestras transmit-
t e d , sin minus ipsam et Dominatio Vestra ad 20. diem cur-
rentis mensis Decembris in judicio bellico comparere, judi-
cium et jus non solum de ipso captivo sed et de ijs, quae 
nomine Domini Generalis adversus Dominationem Yestram 
proponentur, accepturus ac rationem quoque redditurus, de-
beat. Nec secus sub gravi animadversione facturus. De cetero 
eandem feliciter valere cupientes. Datum in Thokay 11. die 
Decembris 1597.